ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND                            Bình Thanh, ngày     tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư

có liên quan về Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp

Bình Hòa – Bình Phước

Thực hiện Công văn số 3075/BQL-QHXD ngày 27/10/2023 của Ban QL

KKT Dung Quất và Các KCN Quảng Ngãi về việc tổ chức lấy ý kiến cơ quan, tổ

chức, cá nhân, cộng đồng dân cư có liên quan về Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ

lệ 1/2000 Khu công nghiệp Bình Hòa - Bình Phước. Ngày 12/11/2023, UBND xã

Bình Thanh đã tổ chức báo cáo lấy ý kiến về đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng

tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Bình Hòa - Bình Phước, thành phần tham dự bao

gồm lãnh đạo UBND xã, Mặt trận và các hội đoàn thể, Công chức chuyên môn

UBND; Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn và các hộ dân có

liên quan. Tổng hợp kết quả các ý kiến như sau:

1. Cơ bản thống nhất với các nội dung Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ

1/2000 Khu công nghiệp Bình Hòa – Bình Phước.

2. Kết quả nhận được 30 phiếu ý kiến. Tất cả các phiếu đồng thuận với nội

dung Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng 1/2000 Khu công nghiệp Bình Hòa –

Bình Phước.

- Đề nghị khi xây dựng các Dự án cần phải xem xét kỹ các tác động đến môi

trường, nhất là hệ thống thoát nước tránh tình trạng ngập úng xảy ra, gây ô nhiễm

môi trường.

- Quy hoạch khu Công nghiệp nên thực hiện dự án đừng để dự án treo.

- Khi quy hoạch nên quan tâm đến đời sống của nhân dân, quan tâm về các

công trình cơ sở vật chất cho nhân dân.

UBND xã Bình Thanh báo cáo kết quả triển khai lấy ý kiến về Quy hoạch

phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Bình Hòa – Bình Phước./.

Nơi nhận:
- Ban QL KKT Dung Quất

và Các KCN Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phước

		2023-11-16T08:35:06+0700

		2023-11-16T14:45:40+0700

		2023-11-16T14:45:40+0700

		2023-11-16T14:45:40+0700